
Data da Emissão :14/04/2025 Página : 1/1 

CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ 

Rua Professor Lobo, nº 550 

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ES 

CNPJ: 39.616.891/0001-40 

Fone/Fax: 3256-9491 

Email: cmacz@aracruz.es.leg.br 

Site: www.aracruz.es.leg.br 

AUTORIZAÇÃO DE 

FORNECIMENTO 

REGISTRO DE PREÇO 

14/2025 

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Compras 

Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nro 13/2024 Un. Gestora C. M. A. 

Números SC's 4/2025 ATA/Ano: 1/2025 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

222,78 DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS 

Fornecedor 002763 57.983.065 CARLOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 

Endereço RUA DE 

Bairro GETÚLIO VARGAS 

Cidade Aracaju Estado SE Cep 49055-600 

CNPJ.(RG) 57.983.065/0001-11 Telefone 7998890103 Fax 

Email certify.cert@gmail.com 

Banco Agência Conta - 

Condição Pagto 30 dias 

Prazo Entrega 5 dias 

Local Entrega RUA PROFESSOR LOBO , Nº 00550 

Bairro Entrega CENTRO Cep Entrega 29190-062 

Fonte de Recursos/Convênio  RECURSOS PROPRIOS 

Observação 

Processo Administrativo 000000002655/2024 

Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa 

001.001.000.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE 00260/2025 R$ 222,78 13 001.001.010310011 .20022 / 

ARACRUZ  3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS 

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total 

1 1.01.17.0011.2 UN 1,000 Ac Consulti 222,7800 222,78 

CERTIFICADO DIGITAL A3 E-CPF COM TOKEN 

Nota: 

A aquisição dos certificados digitais A1 e A3 se faz necessária para atender à continuidade das operações digitais da Câmara Municipal 

de Aracruz, garantindo autenticidade 

e segurança nas transações eletrônicas. Atualmente, um dos certificados A1, e 
 

 

Autorizo o fornecimento. 
 

 
 

Aracruz/ES, 14 de abril de 2025 

Usuário : HGIURIZATTO MCR26200 

 

mailto:cmacz@aracruz.es.leg.br
http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:certify.cert@gmail.com

		2025-04-15T13:43:20-0300
	JEAN CARLO GRATZ PEDRINI:96888075753




